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ZAPISNIK s 9., elektroničke sjednice Glavnog odbora HKD-a 

 

Deveta, elektronička sjednica Glavnog odbora HKD-a, održana je od 17. – 19. srpnja 2019. do 14 sati. 
Na predloženi dnevni red glasovanjem su se očitovali: 

Dijana Machala (predsjednica Hrvatskoga knjižničarskog društva) 
Sanja Brbora (predsjednica Društva knjižničara u Splitu) 
Nadia Bužleta (predsjednica Društva bibliotekara Istre) 
Marija Čačić  (predsjednica Društva knjižničara Slavonije, Baranje i Srijema) 
Irena Gotal (predsjednica Knjižničarskog društva Varaždin) 
Mirna Grubanović – predsjednica Društva knjižničara Slavonski Brod  
Natalija Hrženjak Šopar (predsjednica Knjižničarskog društva Međimurske županije) 
Miroslav Katić (predsjednik Društva knjižničara Karlovačke županije) 
Karmen Krnčević (predsjednica Knjižničarskog društva Šibensko-kninske županije) 
Mladen Masar (predsjednik Knjižničarskog društva Zadar) 
Ante Mrgan (predsjednik Knjižničarskog društva Sisačko-Moslavačke županije) 
Silvija Perić (predsjednica Društva Bilogore, Podravine i Kalničkog prigorja) 
Alka Stropnik (predsjednica Zagrebačkog knjižničarskog društva) 
Milan Šarić (predsjednik Knjižničarskog društva Ličko - senjske županije) 
Korina Udina (predsjednica Knjižničarskog društva Rijeka) 
 
 

DNEVNI RED 

1. Usvajanje prijedloga prijava za natječaj Ministarstva kulture, Grada Zagreba i Ministarstva 
znanosti – traži se 
2. Imenovanje članova Programskih i Organizacijskih odbora stručnih skupova HKD-a do 2019. 
godine – traži se 
3. Suglasnost za sudjelovanje HKD-a sukladno Pozivu Ministarstva kulture Republike Hrvatske na 
suradnju u provedbi Javnog poziva za dodjelu stimulacija autorima i prevoditeljima za najbolja 
ostvarenja na području književnog stvaralaštva u 2018. godini – traži se 
4. Zapisnik konstituirajuće sjednice Hrvatskoga knjižničnog vijeća – daje se na znanje 

 

 
 
 
 



Ad 1. Usvajanje prijedloga prijava za natječaj Ministarstva kulture, Grada Zagreba i Ministarstva 
znanosti   
 
Glavni odbor jednoglasno je dao suglasnost za Usvajanje prijedloga prijava za natječaj Ministarstva 
kulture, Grada Zagreba i Ministarstva znanosti prema dostavljenom prilogu. 
 
 
Ad. 2 Imenovanje članova Programskih i Organizacijskih odbora stručnih skupova HKD-a do 
2019. godine   
 
Glavni odbor jednoglasno je dao suglasnost za imenovanje Programskih i Organizacijskih odbora 
stručnih skupova HKD-a do 2019. godine prema dostavljenom prilogu. 
 
 
Ad 3. Suglasnost za sudjelovanje HKD-a sukladno Pozivu Ministarstva kulture Republike 
Hrvatske na suradnju u provedbi Javnog poziva za dodjelu stimulacija autorima i prevoditeljima 
za najbolja ostvarenja na području književnog stvaralaštva u 2018. godini 
 
Glavni odbor jednoglasno je dao suglasnost za sudjelovanje HKD-a sukladno Pozivu Ministarstva 
kulture Republike Hrvatske na suradnju u provedbi Javnog poziva za dodjelu stimulacija autorima i 
prevoditeljima za najbolja ostvarenja na području književnog stvaralaštva u 2018. godini. 
 
 
 
 
 
 
Zapisnik sastavila: 
Lorena Čačković, administrativna tajnica HKD-a 


